

Narewka, 23 września 2024 r.

Zamawiający

GMINA NAREWKA

17-220 Narewka

ul. Białowieska 1

NIP 603 00 06 370

IN.271.15.2024

Informacja o treści wniesionych pytań i wyjaśnienia Zamawiającego dot. treści SWZ nr 1.

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Narewka”, ogłoszenie nr 2024/BZP 00501584/01 z dnia 2024-09-16.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytania wniesione w dniu 20.09.2024 r:

Pytanie 01:

Prosimy o informację, czy na wszystkie odcinki dróg objęte postępowaniem Zamawiający będzie wymagał geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej.

Odpowiedź:

Tak. Na wszystkie.

Pytanie 02:

Prosimy o informację, czy Zamawiający zezwoli na pomiar równości poprzecznej warstwy ścieralnej i wiążącej przy użyciu łąty i klina.

Odpowiedź:

Pomiar równości poprzecznej należy wykonać na warunkach i zasadach opisanych w STWiOR.

Pytanie 03:

Prosimy o informację, czy Zamawiający zezwoli na pomiar równości podłużnej warstwy ścieralnej i wiążącej przy użyciu łąty i klina.

Odpowiedź:

Pomiar równości podłużnej należy wykonać na warunkach i zasadach opisanych w STWiOR.

Pytanie 04:

Prosimy o podanie ilości hydrantów i zaworów wodociągowych na poszczególnych odcinkach.

Odpowiedź:

Ilości zaworów na poszczególne odcinki dróg wyszczególniony jest w poszczególnych przedmiarach robót

Pytanie 05:

Prosimy o potwierdzenie, że regulacja elementów infrastruktury podziemnej nie obejmuje wymiany zniszczonych elementów oraz założenia pierścieni odciążających.

Odpowiedź:

Regulacja infrastruktury nie obejmuje wymiany zniszczonych elementów oraz założenia pierścieni odciążających.

Wyjątkiem jest, jeżeli podczas regulacji Wykonawca uszkodzi dany asortyment zaworu lub studzienki to musi wymienić go na koszt własny.

Pytanie 06:

Do dokumentacji przetargowej Zamawiający załączył SST D-04.04.02b dotyczące wykonania podbudowy kruszywowej z kruszywa łamanego C50/30, natomiast w kosztorysach brak jest pozycji dotyczącej wykonania podbudowy kruszywowej na remontowanych odcinkach dróg. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie wymagał wykonania podbudowy kruszywowej. Jeżeli jest inaczej prosimy o wprowadzenie pozycji do kosztorysu.

Odpowiedź:

SST D-04.04.02B dotyczy wykonania podbudowy przy odbudowywanym przepuszczeniu na odcinku DW688 – Kruhlik. Pozycja oraz ilości są ujęte w przedmiarze robót poz. 1.2.

Pytanie 07:

Do dokumentacji przetargowej Zamawiający załączył SST D.05.01.04a NAWIERZCHNIA Z MIESZANKI KRUSZYWA NIEZWIĄZANEGO, natomiast w kosztorysach brak jest pozycji dotyczących tych prac. Prosimy o informację, czy w ramach przedmiotowego postępowania należy wykonać nawierzchnie z kruszywa niezwiązanego CNR.

Odpowiedź:

SST D.05.01.04A – dotyczy zastosowanego kruszywa przy uzupełnianiu poboczy jako dodatek do SST D-06.03.01

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ.

ZATWIERDZIŁ
Z up. Wójta Gminy Narewka
Marcin Szymaniuk
Kierownik Referatu Inwestycji